Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.07.2019, 9/96745

1

РЕШЕНИЕ МОГИЛЕВСКОГО ОБЛАСТНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

20 июня 2019 г. № 12-6

О признании утратившими силу решений

Могилевского областного Совета депутатов

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Могилевский

областной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Могилевского областного Совета депутатов

согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 г.

Председатель Д.И.Харитончик

  Приложение

к решению

Могилевского областного

Совета депутатов

20.06.2019 № 12-6

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу решений Могилевского областного Совета депутатов

1. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 19 сентября 2002 г.

№ 19-10 «Об установлении дифференцированных надбавок работникам учреждений

образования».

2. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 24 октября 2003 г. № 4-4

«О внесении изменений и дополнений в решение Могилевского областного Совета

депутатов от 19 сентября 2002 г. № 19-10».

3. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 19 мая 2005 г. № 12-9

«Об установлении надбавок работникам учреждений культуры».

4. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 17 июля 2006 г. № 18-8

«О внесении изменения в решение Могилевского областного Совета депутатов от 19 мая

2005 г. № 12-9».

5. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 19 декабря 2008 г.

№ 10-18 «О внесении изменения в решение Могилевского областного Совета депутатов от

19 сентября 2002 г. № 19-10».

6. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 21 августа 2009 г.

№ 15-12 «О внесении изменений в решение Могилевского областного Совета депутатов

от 19 мая 2005 г. № 12-9».

7. Решение Могилевского областного Совета депутатов от 19 февраля 2010 г.

№ 18-11 «О внесении изменения в решение Могилевского областного Совета депутатов от

19 сентября 2002 г. № 19-10».